У
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08 июня 2016 года № 43/8

Об утверждении Положения Об организации
библиотечного обслуживания жителей
города Гусь-Хрустальный

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Законом
Российской Федерации от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства
Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.1994 № 78-ФЗ «О библиотечном
деле», Федеральным законом от 29.12.1994 № 77-ФЗ «Об обязательном
экземпляре документов», Федеральным законом от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О
противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от
27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите
информации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных», Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной
защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,
Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение Об организации библиотечного обслуживания
жителей города Гусь-Хрустальный согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Гусь-Хрустального городского
Совета народных депутатов Владимирской области от 28.11.2005 г. № 23/4 «Об
утверждении Положения «Об организации библиотечного обслуживания жителей
города Гусь-Хрустальный».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.